
INF/001/2022 Žádost o informaci na základě zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím ze dne 6. dubna 2022 

 

Obecní úřad Opatovice nad Labem obdržel dne 6. dubna 2022 žádost podle zákona č. 106/1999 Sb.,  

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž se domáháte 

poskytnutí následujících smluv: 

Předmět žádosti: 

Požadavek o poskytnutí kopií smluv, které byly schváleny na Zastupitelstvu obce Opatovice nad Labem 

dne 17. 02. 2022: 

1. Smlouva o spolupráci při přípravě a realizace stavby č.: 20 uzavřená mezi společností Czech 

Industrial Development s.r.o., IČO: 28982428, se sídlem K vodojemu č. p. 2430/8, Praha 5, PSČ: 

150 00, společností Vodovody a kanalizace Pardubice a.s., IČO: 60108631, se sídlem Teplého 2014, 

Pardubice – Zelené Předměstí, PSČ: 530 02 a obcí Opatovice nad Labem. 

2. Smlouva o podmínkách realizace kanalizačního výtlaku mezi obcí Opatovice nad Labem  

a společností Czech Industrial Development s.r.o., IČO: 28982428, se sídlem K vodojemu č. p. 

2430/8, Praha 5, PSČ: 150 00. 

 

 

Odpověď: 

Zastupitelstvo obce Opatovice nad Labem projednalo a schválilo dne 17. února 2022 usnesením číslo  

U 7.01/01/2022 uzavření Smlouvy o spolupráci při přípravě a realizace stavby č.: 20 a dále usnesením 

č. U 7.02/01/2022 uzavření Smlouvy o podmínkách realizace kanalizačního výtlaku. 

Požadované kopie smluv jsou zaslány v příloze č. 1 a v příloze č. 2. 

 

 

S pozdravem 

     

Ing. Pavel Kohout 

   starosta obce 

 

 

 

V Opatovicích nad Labem 21. 04. 2022 


